
1

2

3
4 5

2

3

6 

7

7

3

3

Peças
1 - Barra roscada M8x200
2 - Porca trav. M8
3 - Arruela M8
4 - Bucha 40mm
5 - Bucha 25mm
6 - Flange de suporte
7 - Parafuso M8x40

Instalação: 
- Retirar o parafuso original que 
prende o motor no quadro.
- Utilizar a bucha de 40mm no
lado esquerdo e a bucha de 25mm
no lado direito (ambas entre o 
protetor e o motor).
Na parte traseira posicionar a flange 
de suporte em cima do quadro, abaixo 
do motor e utilizar os parafuso M8x40 
para a fixação.


	Página 1

